suas alterações, e das condições do presente edital e anexos (repetição parcial da concorrência n.º 
15/2018, sem alterações). 

1.1.1 - Imóvel matriculado sob nº 7.401, livro 2, localizado à Rua Richard Schubert, lote 132, 
com área total de 375m², valor mínimo de R$ 226.000,00 (duzentos e vinte e seis mil reais). 

1.1.2 - Imóvel matriculado sob nº 13.811, livro 2, localizado à Rua Rudolfo Borchardt, com 
área total 1.105,57m², valor mínimo de R$ 158.000,00 (cento e cinquenta e oito mil reais). 

1.2 - As empresas interessadas deverão ter pleno conhecimento dos termos constantes deste Edital e 
das condições gerais e particulares do objeto da licitação, não podendo invocar qualquer 
desconhecimento como elemento impeditivo da correta formulação da proposta e do integral